[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от  12.05. 2015 г.   № 9
Об утверждении объема финансирования на выполнение
плана мероприятий по организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков, проживающих на территории

Новокузнецкого муниципального района, на 2015 год

Заслушав информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района о необходимости утверждения финансирования на выполнение плана мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории Новокузнецкого муниципального района, на 2015 год, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района
постановляет:
1. Принять информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района Д.В.Новоселова к сведению.
2. Утвердить объем финансирования на выполнение плана мероприятий согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
3. Во исполнение Постановления Совета народных депутатов Кемеровской области от 22.04.2015 года №780 «Об обращении Совета народных депутатов Кемеровской области  к главам муниципальных образований и депутатам представительных органов местного самоуправления по организации летней оздоровительной кампании 2015 года» управлению образования администрации Новокузнецкого муниципального района (Д.В.Новоселов) разработать план мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, находящихся  в трудной жизненной ситуации, детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы  Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.М. Голдобину.
5.      Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  Глава Новокузнецкого муниципального района

Е.А. Манузин